INDICAÇÃO Nº 1625/2013
Solicita a ampliação dos horários de ônibus da linha que atende o Jardim Suíça Paulista.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a ampliação dos horários de ônibus da linha que atende o Jardim Suíça Paulista..

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação visa atender reivindicação de moradores que procuraram este Vereador pedindo mais horários de ônibus para o Jardim Suíça Paulista.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de setembro de 2013.

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES
(MAURINHO DE GÓES)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 11/09/2013 - 14:57:30 07351/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 30ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/09/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário